
Nr. Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen 80 100 120 140 160 170 180 190 200 210 Platz

3 Verina Liß B475 Zirndorf 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid XO  -  - O  -  - XO  - XO XXO 1 Cert

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1977 LS BS Kailua Beach O  -  - O  -  - O  - O XXX 2

11 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 Bugs Bunnys Shooting the Moon XO O O O XO O XO XO XXX 3

8 Verina Liß B475 Zirndorf 1645 Ladigens Ch Höstfrost XO  -  - O XO  - O  - XXX 4

12 Verina Liß B475 Zirndorf 1240 Silverados Sense of Star O  -  - XO O - XXO XXX 5

6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB Across the Universe O  -  - XO - O XXX 6

7 Maya Scheiring Z1 Aalen 1677 Black Rose MSZ Sun OX O O XO XO XXO XXX 7

9 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1957 Black Rose Tropical Tuesday XXO XO XO XXX 8

5 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2040 Two Stars of the Milkyway O O XXX 9

13 Tabea Bernhard Z 410 Gaildorf 1030 MH Cora B xxo xxx 11

14 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara xxo xxx 11

2 Maya Scheiring Z1 Aalen 1814 Dorothy von Bremen XXX

10 Tabea Bernhard Z 410 Gaildorf 2437 MH Helga Huffelpuff Skywalker XXX

Weitsprung



Nr. Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen Fehler 1 R Fehler 2 R
Fehler
Gesamt Zeit 2 R Platz

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2745 Black Rose Deep Lake 0 0 0 26 1

13 Megan Lange Z1 Aalen 2682 UK Yeux Invisibles adG 0 0 0 44,3 2

9 Tabea Bernhard Z 410 Gaildorf 2438 MH Hugo 1 0 1 27,1 3

14 Megan Lange Z1 Aalen 2683 UK Incendie Invisible adG 1 0 1 29,2 4

2 Verina Liß B475 Zirndorf 2633 Hompetittens Thunder Trouble 1 0 1 40,2 5

8 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2531 Chiras Flying Kangaroo of Flakes 1 1 2 35 6

3 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2084 Raffaelo 1 1 2 40,6 7

5 Maya Scheiring Z1 Aalen 1962 Watermelon Sugar High 0 3 3 35,7 8

7 Verina Liß B475 Zirndorf 2634 Kylleveiens Line of Fire av Hompetitten 2 2 4 20,1 9

12 Tabea Bernhard Z 410 Gaildorf 2440 MH Charly 2 2 4 27 10

11 Verina Liß B475 Zirndorf 1823 Bugs Bunnys Andromeda 3 2 5 32,3 11

15 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2500 Black Rose Phoenix 2 3 5 37,5 12

4 Tabea Bernhard Z 410 Gaildorf 2435 MH Holly 2 3 5 49 13

10 Maya Scheiring Z1 Aalen 2499 Black Rose Dragonfly 4 2 6 01:09,0 14

6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2749 UK Gräfin von Paris 99 99

Nr. Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen Fehler 1 R Fehler 2 R
Fehler
Gesamt Zeit 2 R Platz

4 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara 0 1 1 17,7 1

11 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1969 Bugs Bunnys Fate of the Universe 0 1 1 34,1 2

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1957 Black Rose Tropical Tuesday 1 0 1 36,8 3

3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse 0 1 1 42,7 4

2 Maya Scheiring Z1 Aalen 1560 Foxwoods Uchi Torrado 0 2 2 37,6 5

9 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2040 Two Stars of the Milkyway 2 1 3 37 6

5 Tabea Bernhard Z 410 Gaildorf 1030 MH Cora B 1 3 4 30,8 7

13 Tabea Bernhard Z 410 Gaildorf 2437 MH Helga Huffelpuff Skywalker 2 2 4 45,5 8

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1380 Medeas Catching Ice 3 1 4 53,4 9

12 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 991 Lia 4 1 5 01:21,4 10

10 Tabea Bernhard Z 410 Gaildorf 1336 MH Mucki 4 2 6 41,7 11

LW Tabea Bernhard Z 410 Gaildorf 2438 MH Hugo 4 3 7 29,9 12

7 Maya Scheiring Z1 Aalen 1814 Dorothy von Bremen 99 99

14 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1977 LS BS Kailua Beach 2 99 101

Nr. Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen Fehler 1 R Fehler 2 R
Fehler
Gesamt Zeit 2 R Platz

2 Verina Liß B475 Zirndorf 1820 Volantis BB In Thoughts of Tito 1 0 1 27,3 1

5 Verina Liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB Thunderbird 1 0 1 32,7 2

8 Verina Liß B475 Zirndorf 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid 0 1 1 37,5 3

7 Maya Scheiring Z1 Aalen 1677 Black Rose MSZ Sun 2 0 2 33,5 4

9 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1674 Bugs Bunnys Unicorn Blood 0 2 2 36,6 5

4 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1213 Black Rose Ocean of Moondust 1 3 4 37,7 6

LW Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara 3 1 4 40,1 7

3 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1793 Volantis Bacardi Coco Jambo 4 2 6 28,2 8

1 Maya Scheiring Z1 Aalen 1437 Bugs Bunny Last Living Souls 2 99 101

Nr. Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen Fehler 1 R Fehler 2 R
Fehler
Gesamt Zeit 2 R Platz

8 Maya Scheiring Z1 Aalen 1187 Palatinas Mistral 1 0 1 44,3 1 Cert

9 Verina Liß B475 Zirndorf 1113 Riverruns Secret of the Unicorn 1 1 2 22,5 2

10 Verina Liß B475 Zirndorf 1057 Maglebos Gt Ch Welara 1 1 2 25,5 3

11 Verina Liß B475 Zirndorf 1240 Silverados Sense of Star 3 0 3 24,1 4

6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB Across the Universe 2 1 3 25,8 5

1 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 Bugs Bunnys Shooting the Moon 2 2 4 01:01,0 6

2 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1285 Wild Ocean 1 4 5 52,5 7

7 Verina Liß B475 Zirndorf 973 Stampegärdens Gt Ch Winter Holiday 3 3 6 42,3 8

5 Verina Liß B475 Zirndorf 1657 Ladigens Bumbi Magi 5 1 6 01:21,3 9

3 Verina Liß B475 Zirndorf 1678 Ladigens A Memory of Light 9 1 10 56,6 10

4 Maya Scheiring Z1 Aalen 1958 Black Rose Sunny Sunday 2 99 101

EK PC

SK PC

MSK PC

LK PC



Nr. Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen 50 55 60 65 70 75 80 85 90,5 93,5 Platz

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB Across the Universe O  - O  - XO O O O XXX 1 Cert

3 Verina Liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB Thunderbird O  - O O XO XO O O  - XXX 2

9 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1773 LS BS Kailua Beach XXO  - O O O O XO XXX 3

4 Maya Scheiring Z1 Aalen 1958 Black Rose Sunny Sunday O  - O XO O XXX 4

11 Verina Liß B475 Zirndorf 1057 Maglebos Gt Ch Welara O  - O O XXX 5

12 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1278 Leon´s Stormy Sky O XO XO O XXX 6

5 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1285 Wild Ocean XO XO XO XO XXX 7

7 Verina Liß B475 Zirndorf 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid XO XO XXO XO XXX 8

2 Maya Scheiring Z1 Aalen 1437 Bugs Bunny Last Living Souls O  - O XXX 9

6 Maya Scheiring Z1 Aalen 1677 Black Rose MSZ Sun O O XO XXX 10

13 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2040 Two Stars of the Milkyway XO O XXX 11

8 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara XXX

Hochsprung



Nr. Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen Fehler 1 R Fehler 2 R
Fehler
Gesamt Zeit 2 R Platz

7 Verina Liß B475 Zirndorf 2634 Kylleveiens Line of Fire av Hompetitten 2 0 2 18,1 1

5 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2749 UK Gräfin von Paris 3 0 3 10,7 2

3 Verina Liß B475 Zirndorf 2633 Hompetittens Thunder Trouble 4 0 4 45,2 3

12 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2084 Raffaelo 4 1 5 19,5 4

9 Maya Scheiring Z1 Aalen 2499 Black Rose Dragonfly 2 3 5 33,9 5

6 Maya Scheiring Z1 Aalen 1962 Watermelon Sugar High 1 4 5 01:29 6

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2745 Black Rose Deep Lake 99 99

2 Maya Scheiring Z1 Aalen 1504 Black Rose Never Gonna Stop 99 99

4 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2578 Black Rose LL Midnight Love 99 99

8 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2577 Black Rose LL Dead Girl in the pool 99 99

11 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2579 Black Rose LL I’ll die anyway 99 99

Nr. Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen Fehler 1 R Fehler 2 R
Fehler
Gesamt Zeit 2 R Platz

9 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2040 Two Stars of the Milkyway 1 0 1 31 1

5 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1969 Bugs Bunnys Fate of the Universe 3 0 3 20,62 2

7 Maya Scheiring Z1 Aalen 1560 Foxwoods Uchi Torrado 2 1 3 39,7 3

LW Verina Liß B475 Zirndorf 2634 Kylleveiens Line of Fire av Hompetitten 3 1 4 39,33 4

3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1380 Medeas Catching Ice 2 3 5 30,7 5

10 Verina Liß B475 Zirndorf 1823 Bugs Bunnys Andromeda 5 2 7 01:31,3 6

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1957 Black Rose Tropical Tuesday 99 99

4 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara 99 99

6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1328 Black Rose Ocean of Thunderstorm 99 99

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 991 Lia 99 99

2 Maya Scheiring Z1 Aalen 1814 Dorothy von Bremen 2 99 101

Nr. Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen Fehler 1 R Fehler 2 R
Fehler
Gesamt Zeit 2 R Platz

5 Verina Liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB Thunderbird 1 0 1 22,8 1

LW Stella Wagner B433 Reichenschwand 2040 Two Stars of the Milkyway 2 0 2 23,3 2

3 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1793 Volantis Bacardi Coco Jambo 4 1 5 18,5 3

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB Across the Universe 99 99

4 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1492 Strolch's Loki 99 99

8 Verina Liß B475 Zirndorf 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid 99 99

LW Stella Wagner B433 Reichenschwand 1969 Bugs Bunnys Fate of the Universe 3 99 102

2 Verina Liß B475 Zirndorf 1820 Volantis BB In Thoughts of Tito 4 99 103

Nr. Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen Fehler 1 R Fehler 2 R
Fehler
Gesamt Zeit 2 R Platz

6 Verina Liß B475 Zirndorf 973 Stampegärdens Gt Ch Winter Holiday 0 2 2 16,4 1 Cert

5 Maya Scheiring Z1 Aalen 1187 Palatinas Mistral 1 1 2 23,4 2

11 Verina Liß B475 Zirndorf 1240 SIlverados Sense of Star 2 0 2 23,6 3

8 Verina Liß B475 Zirndorf 1113 Riverruns Secret of the Unicorn 0 3 3 13,5 4

10 Verina Liß B475 Zirndorf 1057 Maglebos Gt Ch Welara 1 2 3 43,5 5

LW Stella Wagner B433 Reichenschwand 1793 Volantis Bacardi Coco Jambo 3 1 4 25,5 6

9 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 841 Loopys BB Pizza Don Giovanni 2 2 4 01:13,9 7

LW Stella Wagner B433 Reichenschwand 2040 Two Stars of the Milkyway 3 2 5 19,7 8

7 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 Bugs Bunnys Shooting the Moon 3 2 5 01:34,8 9

4 Verina Liß B475 Zirndorf 1657 Ladigens Bumbi Magi 99 99

1 Maya Scheiring Z1 Aalen 1437 Bugs Bunny Last Living Souls 1 99 100

3 Maya Scheiring Z1 Aalen 1958 Black Rose Sunny Sunday 1 99 100

2 Verina Liß B475 Zirndorf 1678 Ladigens A Memory of Light 6 99 105

EK FS

SK FS

MSK FS

LK FS


